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Memorial i anledning av väckta motioner om skärpta åtgärder 
mot rattfylleri.

Första lagutskottet ha tilldelats tre till lagutskott hänvisade motioner, 
nämligen nr 161 i första kammaren av herr Schlyter om skärpt lagstiftning 
mot rattfylleri samt likalydande motionerna nr 225 i första kammaren av 
herr Holmbäck m. fl. och nr 283 i andra kammaren av herr Hagård m. fl. 
om skärpta åtgärder mot rattfylleri.

I skrivelse till talmanskonferensen av den 29 april 1949 har utskottet 
anfört, att enligt vad utskottet inhämtat beräknades vid nästfoljande riks
dags början komma att avlämnas proposition med förslag till lag om straff 
för vissa trafikbrott, innehållande bestämmelser om bland annat rattfyl
leri. Då ifrågavarande motioner borde behandlas i samband med nämnda 
proposition, ville utskottet i enlighet med föreskrifterna i § 58 riksdags
ordningen inhämta talmanskonferensens yttrande om uppskov med ifråga
varande motioner till nästföljande riksdag.

Enligt utskottet tillhandakommet utdrag av protokoll, hållet vid tal
manskonferensens sammanträde den 3 maj 1949, har talmanskonferensen 
beslutat uttala, att konferensen icke hade något att erinra mot det av 
utskottet föreslagna uppskovet med ifrågavarande motioners behandling.

På grund av vad sålunda förekommit får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till 1950 års riksdag upp

skjuta behandlingen av de vid årets riksdag väckta motio
nerna nr 161 och 225 i första kammaren samt nr 283 i 
andra kammaren.

Stockholm den 20 maj 1949.
På första lagutskottets vägnar:

OLOV R YL ANDER.

Vid detta ärendes behandling ha närvarit
från första kammaren: herrar Ahlkvist, Kriigel, Olofsson, Lindblom, 

fru Sjöström-Bengtsson, herrar John Wiktor Jonsson, Ivar Nilzon och frö
ken Andersson;

från andra kammaren: herrar Rylander, Hedlund i Östersund, Olsson 
i Mellerud, Johnsson i Stockholm, Landgren, Pettersson i Ersbacken, fröken 
Öberg och herr Östlund.

Stockholm 1949 Ivar Haeggströms Boktryckeri A. B.
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